


ALEGA
Выделение



ALEGA
Выделение





ALEGA
Выделение





ALEGA
Выделение

ALEGA
Выделение

ALEGA
Выделение



ALEGA
Выделение

ALEGA
Выделение







ALEGA
Выделение



ALEGA
Выделение

ALEGA
Выделение

ALEGA
Выделение



ALEGA
Выделение

ALEGA
Выделение

ALEGA
Выделение





Департамент образования и науки 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья») 

ПРИКАЗ 

 03.10.2024 № 335 

Об организации и   проведении 

предметных недель в 2024-2025 

учебном году 

В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год, в целях развития 

интереса обучающихся к образовательному процессу, повышения уровня развития 

компетенций обучающихся, повышения профессиональной компетенции учителей

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения предметных недель Методических объединений

в 2024-2025 учебном году (приложение 1). 

2. Заместителей директора Андрееву О.В., Стоянову Н.З., Казанчеву М.Я.

назначить ответственными за организацию предметных недель согласно графика и планам 

проведения предметных недель по направлениям.  

3. Руководителям методических объединений:

3.1  обеспечить разработку планов, реализацию мероприятий в рамках и проведения 

предметных недель согласно графика проведения предметных недель по направлениям: 

Неделя предметной области «Язык и речевая практика», Неделя математики, информатики и 

информационной безопасности, Неделя предметной области «Технологии», Неделя 

предметных областей «Окружающий мир», «Естествознание», «Человек и общество», Неделя 

предметной области «Искусство», Неделя предметной области «Физическая культура», 

Неделя ПП сопровождения и инклюзивного образования. 

3.2 Рассмотреть итоги проведения предметных недель на заседаниях МО. 

3.3 Предоставить анализ проведения предметных недель на совещаниях при 

заместителе директора (по направлениям). 

4. Классным руководителям, учителям обеспечить вовлечение обучающихся во

все мероприятия, предусмотренные планами предметных недель. 

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение

обучающимися правил техники безопасности во время проведения мероприятий возложить на 

классных руководителей 1-11 классов. 

6. Зигарь А.В., заместителя директора по учебной работе и безопасности,

назначить ответственным за соблюдение правил техники безопасности во время проведения 

мероприятий всеми участниками образовательных отношений. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



В дело 01-37 за 2024 

Секретарь учебной части 

_______________ 

Рассылка копий: 

Заместителю директора по УВР, ВВВР 

 Врио директора 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат  

[5A0E7558E4B8F2FE69A628FA584CC2C9] 

Владелец [Казанчева Марина Яковлевна] 

Действителен с [31.08.2023] по [23.11.2024]

М.Я.Казанчева 



Приложение 

к приказу КОУ «Сургутская школа 

для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

от 03.10.2024 № 335 

№ Направление 

даты 

проведения ответственные 

1. 
Неделя предметной области 

«Язык и речевая практика» 

10.03. - 

14.03.2025 

Близнюк И.А., Андреева В.В., Ковалева Д.В., 

Рябыкина Т. А., Горячева Е. В. , Лыжина 

А.С., Сушенкова А.В., Сажина Т.О. 

2. Неделя математики, 

информатики и информационной 

безопасности 

14.10 - 

18.10.2024 

Халезина И.А., Добровинская Е.С., Филатова 

Н. В., Иванова Т. В. , Сперанская М. Е. , 

Романова Е.О., Пушкарева О.В. 

3. 
Неделя предметной области 

«Технологии» 

02.12 – 

06.12.2024 

Ворошнина Н.В.,Грибанова Л.Н., Гладун 

Е.Н.,Стенникова А.Л.,Ярошко Е.В., Зигарь 

А.В.Фасахова Л.Ю, Ердяков В.Л. 

4. Неделя предметных областей 

«Окружающий мир», 

«Естествознание», «Человек и 

общество» 

21.04-

25.04.2025 
Пономарева Я.С., члены МО 

5. Неделя предметной области 

«Искусство» 

23.12-

27.12.2024 

Васина И.В., Ярошко Е.В., Котельникова 

О.С., Ершова Н. М., Кельзина Ю. Д. 

6. 
Неделя предметной области 

«Физическая культура» 

19.05-

23.05.2025 

Ивин С. В. Зелинская Е. В. Смакула Л. А. 

Поздеев А. А. Иванова Е. А. Юсина К. В. 

Филев К. А. Охмуш М. А. 

7. Неделя ПП сопровождения и 

инклюзивного образования 

31.03.25-

04.04.2025 

Ускова Л.Ю., Краковская О.В., Гайдаренко 

А.Д. 

tatya
Выделение

tatya
Выделение




